
（単位：人、千円）
担当 委託の 実施
職員数 有無 時期

1 産業支援業務
企業誘致、創業支援、業界育
成等

2.6 18,200 無 理由３

2 紙業振興政策業務 紙業振興政策に関すること 0.3 2,100 無 理由３

3 商工団体支援業務 商工団体の活性化支援 1.1 7,700 無 理由３

4 労政政策業務 労政政策に関すること 0.3 2,100 無 理由３

5 商店街振興業務 商店街の活性化対策 0.4 2,800 無 理由３

6
中小企業振興資金融
資業務

中小企業振興資金の融資等 0.1 700 無 理由４

7 紙まつり運営業務 紙まつりの運営 1.2 8,400 有 中期

8 駅関連施設管理業務
三島駅自由通路・各駅駐輪場
等の管理

0.1 700 有 中期

(2.0) (14,000)

2.0 14,000

(0.1) (700)

0.1 700

11 市営駐車場管理業務 市営駐車場の管理 0.3 2,100 有 長期

12 庶務業務 予算執行、文書管理他 1.5 10,500 有 長期

13

14

15

16

17

18

19

20

10.0 70,000

（単位：人、千円） 委託実施業務
理由 担当職員数 年間所要人件費 実施時期 委託予定額
1 短期
2 中期 2,730
3 4.7 32,900 長期 3,780
4 0.1 700 小計 6,510
小計 4.8 33,600 指定・民営化・廃止 4,200

番号 事務事業名 事業内容 委託予定額

2,520

210

630

3,150

9,100

（単位：人、千円）

10,710

1.3

担当職員数

課　　　別　　　個　　　表

商工労働部産業支援課

委託不可業務
年間所要人件費

備考

合　　　　計

年間所要人件費

12,600
21,700
14,700

3.1
2.1

1.8

9
紙のまち資料館運営
業務

紙のまち資料館の運営
(4,200)

4,200
有 中期 指定管理者へ

10
勤労青少年ホーム運
営業務

勤労青少年ホームの運営 有 長期 用途廃止
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（単位：人、千円）
担当 委託の 実施
職員数 有無 時期

1 観光交流政策業務 観光交流政策に関すること 1.0 7,000 無 理由３

(3.5) (24,500)

3.5 24,500

(1.7) (11,900)

5.0 35,000

4
観光交流施設整備業
務

観光交流施設の整備 0.5 3,500 有 長期

5 観光交流業務
観光交流に関するソフト事業
（イベント等）の実施

2.5 17,500 有 長期

6
観光交流団体事務局
業務

各種団体の事務局業務 0.5 3,500 有 長期

7 庶務業務 予算執行、文書管理他 1.0 7,000 有 長期

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

14.0 98,000

（単位：人、千円） 委託実施業務
理由 担当職員数 年間所要人件費 実施時期 委託予定額
1 短期
2 中期
3 1.0 7,000 長期 16,380
4 小計 16,380
小計 1.0 7,000 指定・民営化・廃止 10,920

観光交流施設維持管
理業務

(3,570)
3 観光交流施設の維持管理

合　　　　計 27,300

備考

54,6007.8

有 短期～ ６施設指定管理者へ

36,4005.2
54,6007.8

課　　　別　　　個　　　表

商工労働部観光交流課

委託不可業務
年間所要人件費

番号 事務事業名 事業内容

10,500

1,050

年間所要人件費 委託予定額

7,350

1,050

2,100

5,250

2
住民研修交流セン
ター(霧の森交湯～
館)運営業務

住民研修交流センター(霧
の森交湯～館)の運営

(7,350)
有 短期 指定管理者へ

担当職員数
（単位：人、千円）
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